2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

118,075.16

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 17,438.95

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

16,850.40

Total 179,723.75

**Ciento setenta y nueve  mil setecientos veintitres con 75/100 (179,723.75)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.12537-Versión 1 179,723.75

Monto de Compromiso
14/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130989362 Provesol Proveedores de Soluciones, SRL 179,723.75

Total 179,723.75